



RAWA Montage ApS

Hindegade 6, 1303 København K

CVR-nr. 43 97 85 35

Årsrapport

12. april - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Adrian Rawa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. april - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

RAWA Montage ApS
Hindegade 6
1303 København K

CVR-nr.: 43 97 85 35

Regnskabsår: 12. april - 31. december

Direktion

Adrian Rawa, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggesupport og konstruktion samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.735.986 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 690.346 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/4 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	2.735.986
1 Personaleomkostninger	-1.851.180
Driftsresultat	884.806
Andre finansielle indtægter	581
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77
Resultat før skat	885.310
Skat af årets resultat	-194.964
Årets resultat	690.346
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	690.346
Disponeret i alt	690.346

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver		
3	Deposita	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	676.287
	Periodeafgrænsningsposter	<u>34.716</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>711.003</u>
	Likvide beholdninger	<u>585.343</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.296.346</u>
	Aktiver i alt	<u>1.316.346</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>690.346</u>
Egenkapital i alt	<u>730.346</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.708
Selskabsskat	194.964
Anden gæld	<u>372.328</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>586.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>586.000</u>
Passiver i alt	<u>1.316.346</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. april 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	690.346	690.346
	40.000	690.346	730.346

Noter

	12/4 2023 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.747.870
Pensioner	56.971
Andre omkostninger til social sikring	46.339
	<u>1.851.180</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	77
	<u>77</u>
 3. Deposita	
Tilgang i årets løb	20.000
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>20.000</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.	
 5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
